

JUCA HOLDING ApS

Vestervej 25, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 48 07 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Claus Hyldahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JUCA HOLDING ApS Vestervej 25 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 48 07 96
	Stiftet: 12. april 2002
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Claus Hyldahl, Vestervej 25, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Grenå Spåntagning ApS, Norddjurs Kommune
Kapitalinteresse	SmartPart Production ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.499	-4.376
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.713	184.293
Indtægt af kapitalinteresse	-362	4.955
Andre finansielle indtægter	0	947
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84	-204
Resultat før skat	-232	185.615
Skat af årets resultat	990	748
Årets resultat	758	186.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.351	189.248
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-121.393	-117.285
Disponeret i alt	758	186.363

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.208.372	1.203.659
3 Kapitalinteresse	70.632	70.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279.004</u>	<u>1.274.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.279.004</u>	<u>1.274.653</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.478	254.630
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	990	748
Tilgodehavender i alt	<u>177.468</u>	<u>295.378</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.971	3.971
Værdipapirer i alt	<u>3.971</u>	<u>3.971</u>
Likvide beholdninger	11.200	11.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.639</u>	<u>310.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.471.643</u>	<u>1.585.275</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.805	478.454
Overført resultat	716.153	837.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.396.758</u>	<u>1.510.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	70.510	70.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.885</u>	<u>74.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.885</u>	<u>74.875</u>
Passiver i alt	<u>1.471.643</u>	<u>1.585.275</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	289.206	954.831	113.000	1.437.037
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	189.248	-117.285	114.400	186.363
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	478.454	837.546	114.400	1.510.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.351	-121.393	117.800	758
	80.000	482.805	716.153	117.800	1.396.758

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84	204
	84	204
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	771.199	771.199
Kostpris 31. december 2022	771.199	771.199
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022	432.460	248.167
Årets resultat efter skat	4.713	184.293
Op-/nedskrivninger 31. december 2022	437.173	432.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.208.372	1.203.659
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grenå Spåntagning ApS	Norrdjurs Kommune	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2022	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2022	45.994	41.039
Årets resultat	-362	4.955
Opskrivninger 31. december 2022	45.632	45.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	70.632	70.994
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SmartPart Production ApS	Norrdjurs Kommune	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland A/S stillet selvskyldner kaution for alt mellemværende i Grenå Spåntagning ApS. Selskabet har endvidere givet transport i anparterne i Grenå Spåntagning ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
